
 

ZARZĄDZENIE 
Przewodniczącego Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 11 czerwca 2019 r., w sprawie publikacji listy kandydatów na dziekana 

Wydziału Medycznego. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie  

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 8 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego do Statutu UKSW i Uchwały Nr 2/2109 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej z dnia 15 
maja 2019 r. oraz w związku z § 20 ust. 7 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego do Statutu UKSW, przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji 
Wyborczej zarządza, co następuje: 

§ 1 

Opublikować w dzienniku urzędowym Uniwersytetu i na głównej stronie internetowej Uniwersytetu 

zamieszczoną w § 2 listę kandydatów na dziekana Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, na kadencję do 30 września 2019 roku. 

§ 2 

Lista kandydatów na dziekana Wydziału Medycznego. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, na kadencję do 30 września 2019 r.: 

Kandydat na dziekana Wydziału Medycznego. Collegium Medicum: 

1) dr hab. Grażyna Gromadzka, prof. UKSW 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. UKSW 
Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 11 czerwca 2019 r. 

 


